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AMIEPA JOVINTILI

TEATRO AMBRA JOVINELLI

Via Guglielmo Pepe, 43 ([ A — Vittorio Emanuele)

Stagione 2024 / 2025

25/10/2024 - 27/10/2024
ROBERTO SAVIANO e MIMMO BORRELLI
SANGHENAPULE - Vita Straordinaria di San Gennaro
di Roberto Saviano e Mimmo Borrelli
regia Mimmo Borrelli

30/10/2024- 10/11/2024
PAOLO ROSSI
DA QUESTA SERA SI RECITA A SOGGETTO! - IL METODO PIRANDELLO
di Paolo Rossi e Carlo G. Gabardini
con gli attori Emanuele Dell’Aquila, Alex Orciari, Caterina Gabanella,
Laura Bussani, Alessandro Cassutti e con la partecipazione del pubblico
regia Paolo Rossi

13/11/2024-24/11/2024
DRUSILLA FOER
VENERE NEMICA
di Drusilla Foer e Giancarlo Marinelli
con la partecipazione di Elena Talenti
regia Dimitri Milopulos

25/11/24
SVELARSI
Serata evento per sole donne (cis, trans, non binary)

di e con Giulia Aleandri, Elvira Berarducci, Smeralda Capizzi, Benedetta
Cassio, Livia De Luca, Chantal Gori, Giulia Pietrozzini, Silvia Gallerano con
il contributo di Serena Dibiase e la voce di Greta Marzano
regia di Silvia Gallerano

27/11/2024-08/12/2024
STEFANO FRESI
DIOGGENE
testo e regia Giacomo Battiato




11/12/2024-22/12/2024
GIULIANA DE SIO - VALERIO BINASCO
COSE CHE SO ESSERE VERE
di Andrew Bovell
e con Fabrizio Costella, Giovanni Drago, Giordana Faggiano,
Stefania Medri
regia Valerio Binasco

26 /12/24- 6/01/25
PERFETTI SCONOSCIUTI
uno spettacolo di Paolo Genovese

07/01/2025-12/01/2025
FILIPPO TIMI
AMLETO
e con Elena Lietti, Lucia Mascino, Marina Rocco
e attore in via di definizione
testo e regia Filippo Timi

15/01/2025 - 02/02/2025
VALERIO MASTRANDREA
MIGLIORE
testo e regia Mattia Torre

05/02/2025-16/02/2025
AMANDA SANDRELLI - GIGIO ALBERTI
VICINI DI CASA
di Cesc Gay traduzione e adattamento Pino Tierno
con Alessandra Acciai, Alberto Giusta
regia Antonio Zavatteri

19/02/2025-02/03/2025
MARIA AMELIA MONTI
STRAPPO ALLA REGOLA
con Claudia Gusmano
scritto e diretto da Edoardo Erba

05/03/2025-16/03/2025
GIOVANNI ESPOSITO
BENVENUTI IN CASA ESPOSITO
scritta da Paolo Caiazzo, Pino Imperatore, Alessandro Siani
regia Alessandro Siani




19/03/2025-30/03/2025
SILVIO ORLANDO

CIARLATANI

di Pablo Remon traduzione di Davide Carnevali
e con (in 0.a.) Francesca Botti. Francesco Brandi. Blu Yoshimi
regia Pablo Remon

02/04/2025-13/04/2025

EMILIO SOLFRIZZI- CARLOTTA NATOLI
L'ANATRA ALL'ARANCIA

do W. D. Home, M. G. Sauvajon

con Ruben Rigillo, Beatrice Schiaffino e con Antonella Piccolo

regia Claudio Greg Gregori

PREZZI ABBONAMENTI 2024-2025

VENERDI, SABATO E DOMENICA

INFRASETTIMANALI

Abbonamento a 10 spettac

INTERO

CRAL

RINNOVO

INTERO

CRAL

RINNOVO

POLTRONISSIMA | € 300,00

€ 285,00

€ 270,00

€ 280,00

€ 265,00

€ 250,00

POLTRONA € 250,00

€ 235,00

€ 220,00

€ 230,00

€ 215,00

€ 200,00

| GALLERIA € 200,00

€ 185,00

€ 170,00

€ 180,00

€ 165,00

€ 150,00

| GALLERIA SGABELLI | € 180,00

€ 160,00

€ 150,00

€ 160,00

€ 145,00

€ 130,00

Il GALLERIA € 160,00

€ 140,00

€ 130,00

€ 140,00

€ 130,00

€ 110,00

Abbonamento a 8 spettacoli

INTERO

CRAL

RINNOVO

INTERO

CRAL

RINNOVO

POLTRONISSIMA | € 240,00

€ 228,00

€ 216,00

€ 224,00

€ 212,00

€ 200,00

POLTRONA € 200,00

€ 188,00

€ 176,00

€ 184,00

€ 172,00

€160,00

| GALLERIA

€ 160,00

€ 148,00

€ 136,00

€ 144,00

€ 132,00

€ 120,00

| GALLERIA SGABELLI

€ 144,00

€ 128,00

€ 120,00

€ 128,00

€ 116,00

€ 104,00

Il GALLERIA

€ 128,00

€ 112,00

€ 104,00

€ 112,00

€ 104,00

€ 88,00




Abbonamento a 6 spettacoli Sabato pomeriggio

INTERO

CRAL

RINNOVO

POLTRONISSIMA

€174,00

€ 165,00

€ 156,00

POLTRONA

€ 144,00

€ 135,00

€ 126,00

| GALLERIA

€ 114,00

€ 105,00

€ 96,00

| GALLERIA SGABELLI

€102,00

€93,00

€ 84,00

Il GALLERIA

€90,00

€ 84,00

€72,00

Abbonamento a 6 spettacoli

INTERO

CRAL

RINNOVO

INTERO

CRAL

RINNOVO

POLTRONISSIMA

€ 186,00

€177,00

€ 168,00

€ 174,00

€ 165,00

€ 156,00

POLTRONA

€ 156,00

€147,00

€ 138,00

€ 144,00

€ 135,00

€126,00

| GALLERIA

€ 126,00

€117,00

€108,00

€ 114,00

€ 105,00

€ 96,00

| GALLERIA SGABELLI

€ 114,00

€ 102,00

€ 96,00

€102,00

€93,00

€ 84,00

Il GALLERIA

€ 102,00

€90,00

€ 84,00

€90,00

€ 84,00

€72,00

Abbonamento a 5 spettacoli

INTERO

CRAL

RINNOVO

INTERO

RINNOVO

POLTRONISSIMA

€ 155,00

€ 147,50

€ 140,00

€ 145,00

€ 130,00

POLTRONA

€ 130,00

€122,50

€ 115,00

€ 120,00

€ 105,00

| GALLERIA

€ 105,00

€ 97,50

€90,00

€95,00

€80,00

| GALLERIA SGABELLI

€ 95,00

€ 85,00

€80,00

€ 85,00

€70,00

Il GALLERIA

€85,00

€75,00

€70,00

€75,00

€60,00




ABBONAMENTO LIBERO TOTALE
Abbonamento a giorno e a posto libero: valido per tutti gli spettacoli in
cartellone e per tutte le repliche ad eccezione della replica del 31/12, del 25 /11 “Svelarsi”, ed
eventi speciali fuori programma.

FORMULA 8 SPETTACOLI INTERO CRAL

poltronissima € 256,00 € 240,00
poltrona € 224,00 € 208,00
| galleria € 176,00 € 160,00
Il galleria € 144,00 € 128,00
FORMULA 7 SPETTACOLI
poltronissima € 224,00 € 210,00
poltrona € 196,00 € 182,00
| galleria € 154,00 € 140,00
Il galleria € 126,00 €112,00
FORMULA 6 SPETTACOLI
poltronissima € 195,00 € 180,00
poltrona €171,00 € 156,00
| galleria € 135,00 € 120,00
Il galleria €111,00 € 96,00
FORMULA 5 SPETTACOLI
poltronissima € 162,50 € 150,00
poltrona € 142,50 € 130,00
| galleria € 112,50 € 100,00
Il galleria € 92,50 € 80,00




ABBONAMENTO LIBERO INFRASETTIMANALE

Valido esclusivamente per le repliche del martedi, mercoledi, giovedi

e sabato pomeriggio ad eccezione della replica del 31/12 ,del 25 /11 “Svelarsi”, ed eventi speciali
fuori programma.

FORMULA 8 SPETTACOLI INTERO CRAL

poltronissima € 232,00 € 224,00
poltrona € 200,00 € 184,00
| galleria € 160,00 € 144,00
Il galleria € 128,00 € 112,00
FORMULA 7 SPETTACOLI INTERO CRAL

poltronissima € 203,00 € 196,00
poltrona € 175,00 € 161,00
| galleria € 140,00 € 126,00
Il galleria € 112,00 € 98,00
FORMULA 6 SPETTACOLI INTERO CRAL

poltronissima €177,00 € 168,00
poltrona € 153,00 € 138,00
| galleria € 123,00 € 108,00
Il galleria € 99,00 € 84,00

FORMULA 5 SPETTACOLI INTERO CRAL

poltronissima € 147,50 € 140,00
poltrona € 127,50 € 115,00
| galleria € 102,50 € 90,00
Il galleria € 82,50 €70,00

Prenotazioni e abbonamenti: info.cralinps@inps.it

Responsabile Cral settore Teatro: Daniela Santini
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